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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon muhasebesine geçeceklerini anımsatarak 

"belki finans kuruluşlarına ayrımcılık yapacağız, onları kapsama almayacağız" diye konuştu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık yüzde 

36,75'e çıkarıldı. 

Türkiye'nin dış ticareti Ocak-Eylül döneminde 87,2 milyar dolar oldu. Böylelikle Ocak-Eylül dönemi 

itibariyle rekor dış ticaret açığı kaydedildi. 

Dolar/TL 28.3245 ile yeni zirvesinde güne başlarken piyasalarda bugün iç veri gündemi ve ABD 

Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararı izlenecek. 

Bugün iç veri gündeminde Ekim imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI) ile Ekim ayı 

öncü İstanbul enflasyonu verisi takip edilecek.  

Merkez Bankası (TCMB) geçen hafta politika faizini %35'e yükseltmesi ardından TL mevduat 

payının artırılmasına ve sadeleşmeye yönelik yeni adımlar da açıkladı. Tahvil piyasasında kamu 

kontrolünün gevşemesini de içeren bu adımların başta mevduat ve tahvil olmak üzere etkileri 

izleniyor. 

TCMB'nin yarın açıklayacağı yılın son enflasyon raporu da haftanın en önemli gündem maddeleri 

arasında yer alıyor. TCMB'nin 2024 sonu için enflasyon tahmini %33 seviyesinde iken piyasa 

tahmini %40-%45 arasında.  

Seçimler sonrası cumhurbaşkanı desteğiyle beş ayda politika faizinde 2,650 baz puan artışa giden 

TCMB, sıkılaştırmanın süreceği, dezenflasyonda kararlı olduğu mesajı veriyor. Bu kapsamda yılın 

son enflasyon raporunda verilecek mesajlar yakından izlenecek.  

Artan küresel jeopolitik risklerin Türkiye'ye etkisi Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın geçen haftaki 

açıklamaları ardından daha yakından takip ediliyor. İsrail Türkiye'deki bazı diplomatik 

temsilcilerini Ankara tarafından yapılan "ağır açıklamalar" nedeniyle geri çağırdı.  

Erdoğan'ın açıklamasına kadar Ortadoğudaki gerilimin Türkiye ekonomisine oldukça sınırlı bir 

etkisi olmasını bekleniyordu. Erdoğan'ın açıklamaları sonrası ise Türkiye'nin İsrail, ABD ve Batı 

ülkeleriyle ilişkileri daha yakından takip edilmeye başlandı.  

ABD 
ABD'de konut fiyatları 7. ayda da yükselişini sürdürdü. Birçok kentteki kısıtlı arz, fiyatlardaki 

yükselişi tetikledi. 

ABD'de tüketici güveni Ekim'de yüksek fiyatlara dair endişelerle Ekim'de 5 ayın en düşük 

seviyesine geriledi. 

 



Avrupa 
Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları Ekim'de bir önceki yıla göre yüzde 2,9 arttı. Açıklanan veri 

piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel'e göre 

Avrupa Merkez Bankası'nın borçlanma maliyetlerini bir süre yüksek tutması gerekecek. 

Asya  
Çin'de Caixin imalat satın alma yöneticileri endeksi Temmuz ayından bu yana ilk kez daralmaya 

işaret etti. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL’de 28.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Bugün ABD’de Fed faiz 

kararını açıklayacak. Beklenti faizin sabit kalması yönünde ancak karar sonrası Powell’ın 

açıklamaları önemli olacaktır. İç tarafta ise İmalat PMI verisi açıklanacak. DolarTL'de orta ve uzun 

vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 28,31 seviyelerinde 

dalgalanıyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin 

üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü 

adımlar izlenebilir. 

Destekler:  28,20/28/27,50 
Dirençler:  28,50 

 

➢ EUR/TL   
Dün açıklanan AB yıllık TÜFE verisinin piyasa beklentisi olan %3,1 ve bir önceki veri olan %4,3 

seviyelerinin oldukça altında %2,9 olarak açıklanması paritedeki risk iştahını düşürdü. ABD’de 

açıklanan tüketici güveni verisinin ise 100,0 olan piyasa beklentisinin üzerinde 102,6 olarak 

açıklanması paritedeki değer kaybını destekleyen diğer bir gelişme oldu. Gelen veriler sonrası 

değerlendirmelerde bulunan Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, ECB Yönetim Konseyi üyesi ve 



Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau ve ECB Yönetim Konseyi üyesi ve 

Letonya Merkez Bankası Başkanı Martins Kazaks faizlerin bu seviyelerde bir süre daha yüksek 

kalabileceği değerlendirmesinde bulundu. ABD tarafında ise bugün Fed faiz kararı ve Powell’ın 

konuşması bekleniyor olacak. Bugün açıklanacak ADP tarım dışı istihdam değişikliği, iş imkanları 

ve personel değişim oranı ve PMI verileri, Powell’ın konuşmasından önce geliyor olması, 

piyasalardaki dalgalanmayı artırabilir. Fed’İn bu toplantıda neredeyse kesin olarak faizleri sabit 

bırakması beklenirken Powell’dan gelecek açıklamalar paritenin yönü açısından belirleyici olacak. 

Powell’dan gelebilecek ılımlı mesajlar pariteyi destekleyecek bir faktör olarak karşımıza çıkabilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL dün ana parite olan Doların, Fed faiz oranları kararı ve önemli ABD 

istihdam verileri öncesinde sağlam duruşu ile ve dün  açıklanan Euro bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi 

(TÜFE) (Yıllık) (Eki) verisinin beklentinin altında gelmesi ile  kurda zayıflığa sebep oldu ve kur 

yükselişinin dördüncü gününde kayıplar yaşadı. Kur bugün 29,94 seviyelerinden işlem  görüyor. 

Bugün ekonomik takvimde Euro bölgesinde Olası yukarı hareketlerde 30,25 , aşağı yönlü 

hareketlerde ise 29,50 seviyesini destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler: 29,50/29,25 
Dirençler:30/30,25 

 
➢ GBP/TL 

İki gün sürecek olan FOMC politika toplantısı bugün başlayacak ve Çarşamba günü geç saatlerde sona 
erecek. Piyasalar FOMC'nin Kasım toplantısında faiz oranını değiştirmemesini bekliyor. Yatırımcıların 
gözü yeni bir ivme için FOMC Başkanı Powell'ın basın toplantısında olacak. FOMC şahin bir mesaj 
verirse, ABD Doları (USD) bir miktar alıcı çekebilir ve GBP/USD paritesi üzerinde baskı yaratabilir. Öte 
yandan, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) İngiltere ekonomisindeki durgunluk endişelerinin arttığı 
bir ortamda Perşembe günü gerçekleştireceği Kasım ayı toplantısında faiz oranlarını %5,25'te sabit 
tutması bekleniyor. Toplantının ardından BoE Başkanı Andrew Bailey, İngiltere ekonomisine ilişkin son 
tahminler ve para politikasının geleceği hakkında bazı ipuçları verebilir. Zayıf İngiltere verileri ve inatçı 
enflasyon, İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde baskı oluşturuyor ve GBP/USD paritesi için bir rüzgar görevi 
görüyor. Buna ek olarak, Orta Doğu'da artan jeopolitik riskler güvenli liman akımlarını artırabilir ve 
Dolar'a fayda sağlayabilir. Yatırımcılar Çarşamba günü yapılacak FOMC toplantısı öncesinde ABD ADP 
istihdam raporu, JOLTS İş İlanları ve ISM İmalat PMI'dan ipuçları alacak. Perşembe günü ise BoE faiz 
kararı ve BoE Başkanı Bailey'nin konuşması öne çıkacak.  
 
Teknik Analiz: GBP/TRY güne 34,30 seviyelerinden açılıp şuan 34,40 seviyelerinde hareketini 

sürdürüyor. Kurları ve pariteyi etkileyen ana parite ABD Doları, yüksek Hazine getirilerinin 



desteğiyle Federal Rezerv kararı öncesinde toparlanma kazanımlarına tutunuyor ve GBP/TL 

kurunuda da etkiliyor. Bugün  ABD  istihdam ve ISM PMI verileri yarın ise BoE faiz kararları 

bekleniyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 34,60 aşağı yönlü hareketlerde ise 34 

seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:34/33,75/33,50 

Dirençler: 34,30/34,60 

 
➢ ALTIN   

Ons altın tarafında yaşanan yükselişin en önemli nedeni jeopolitik risklerin halen devam ediyor 
olmasıdır. Dolayısıyla gözler Orta Doğu’dan gelebilecek haber akışına karşı ons altın için önemli 
olmaya devam ediyor. Diğer taraftan FED’in bugün faiz kararı açıklanacak. Piyasalar tarafından pas 
geçme ihtimali fiyatlanıyor. Ancak burada Powell’ın vereceği mesajlar altın fiyatlamalarına ana 
etkide bulunacaktır. Diğer önemli veri ise ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD İmalat PMI 
verilerinin ons altın üzerinde fiyatlamalar açısından önemli olmasını bekleriz. 
 
Teknik Analiz: Ons altın güçlü direnç bölgesi olarak gördüğümüz 1.985 Usd seviyesinin üzerinde 
kalıcılık sağlayamaması ile birlikte satış baskısına maruz kaldı. Dolayısıyla teknik anlamda bir 
güçlenme için 1.985 ve 2.000 Usd seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Buna karşın 
geri çekilmelerde 1965 ve 1945 Usd seviyeleri izlenebilir. 
 
Destekler: 1970/1950 
Dirençler:1990/2010/2020 
 

 



➢ PETROL  
Petrol satıcılı seyretmeye devam ediyor. Brent Petrol güne 85,26 seviyesinden başlarken, WTI 81,52 
seviyesinden güne başladı. Baskı devam ediyor. Bu akşam Fed toplantısı var. Fed toplantısında faizin 
sabit bırakılması bekleniyor. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunacak olan Powell’ın açıklamaları 
takip edilecek. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  396,290 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Eki) 150K 89K 

17:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Eyl) 9,250M 9,610M 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 1,261M 1,317M 



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
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21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı 5,50% 5,50% 


